D
AT
A
: 0
7.
02
.2
01

czem miniDIN, który może być używany do podłączenia do kompute-
ra lub przenośnej drukarki HD40.1 za pomocą kabla HD2110CSNM.
Sposób zamawiania
HD2102.1:  W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2102.1, 4 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie DeltaLog9.
Sondy i kable należy zamawiać oddzielnie.
HD2102.2: W skład kompletu wchodzą: data logger HD2102.2, 4 baterie alka-
liczne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie DeltaLog9.
Sondy i kable należy zamawiać oddzielnie.
HD2110CSNM: Kabel transmisji szeregowej RS-232C.
C.206: Kabel transmisji USB 2.0 do przyrządów HD2102.1 i .2.
CP23: Kabel transmisji USB 2.0 (mini-USB typu B – USB typu A).
DeltaLog9:  Dodatkowe oprogramowanie do transmisji i zarządzania danymi na
komputer PC dla Windows 98 do Vista.
SWD10: Zasilacz stabilizowany 230Vac/12VDC-1000mA.
HD40.1: Przenośna 24-kolumnowa drukarka termiczna, interfejs szeregowy,
szerokość papieru 58mm.
Kompletne sondy z modułem SICRAM
LP471PHOT:  Fotometryczna sonda do pomiaru natężenia oświetlenia. Zakres
spektralny zgodny ze standardową krzywą fotopową V(λ), dyfuzor
do korekty kosinusa. Zakres pomiarowy: 0.1...200 * 103lux.
LP471LUM2:  Sonda do pomiaru luminancji. Zakres spektralny zgodny ze stan-
dardową krzywą fotopową V(λ), kąt optyczny 2°. Zakres pomiarowy:
1.0…2000*103 cd/m2.
LP471PAR: Sonda do pomiaru promieniowania fotosyntetycznie czynne-
go PAR. Zakres spektralny: 400...700nm. Zakres pomiarowy:
0.1…10*103μmol/m-2s-1.
LP471RAD:  Sonda do pomiaru promieniowania. Zakres spektralny:
400...1050nm. Zakres pomiarowy: 1.0*10-3 …2000 W/m2.
LP471UVA: Sonda do pomiaru promieniowania UVA. Zakres spektralny:
315...400nm (szczyt 360nm). Zakres pomiarowy: 1.0*10-3W/m2
…2000 W/m2.
LP471UVB: Sonda do pomiaru promieniowania UVB. Zakres spektralny:
280...315nm (szczyt 305nm). Zakres pomiarowy: 1.0*10-3 …2000
W/m2.
LP471UVC: Sonda do pomiaru promieniowania UVC. Zakres spektralny:
220...280nm (szczyt 260nm). Zakres pomiarowy: 1.0*10-3 …2000
W/m2.